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Valmistelija vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Simon kuntaan on tullut ELY-keskuksesta selvityspyyntö 3.4.2025, missä 
pyydetään selvitystä Simon kunnan biojätteen erilliskeräyksen 
järjestämisen ja saostus- ja umpisäiliölietteiden kuljetusjärjestelmää 
koskevien päätösten lainmukaisuudesta. Selvityspyynnön mukaan Simon 
kunnan alueella on jätelain vastainen tilanne edellä esitettyjen toimintojen 
osalta. Selvitystä pyydetään toimittamaan ELY-keskukselle 2.6.2025 
mennessä. 

 
Simon kunnan nykyiset jätteenhuoltomääräykset ovat peräisin vuodelta 
2009. Sittemmin jätelainsäädäntöön on tehty merkittäviä muutoksia, 
erityisesti vuonna 2021, jolloin jätelakia ja -asetusta uudistettiin laajasti. 
Nämä muutokset vaikuttavat suoraan kuntien jätehuollon järjestämiseen ja 
edellyttävät paikallisten määräysten päivittämistä vastaamaan nykyisiä 
vaatimuksia. 

 Vuoden 2021 jätelain uudistuksen myötä kunnille on asetettu uusia 
velvoitteita, kuten erilliskeräyksen laajentaminen ja kierrätystavoitteiden 
kiristäminen. Esimerkiksi biojätteen erilliskeräysvelvoite on tullut uutena 
vaatimuksena, mikä on huomioitu useiden kuntien päivittämissä 
määräyksissä. 

 Vanhentuneet jätteenhuoltomääräykset eivät enää vastaa nykyistä 
lainsäädäntöä eivätkä tue kunnan pyrkimyksiä edistää kestävää 
jätehuoltoa ja kiertotaloutta. Päivittämällä määräykset varmistetaan, että 
kunnan jätehuolto toimii tehokkaasti, ympäristöystävällisesti ja 
lainsäädännön mukaisesti. 

  
Päivitysprosessin käynnistäminen alkaa Simon kunnan 
jätteenhuoltomääräysten kokonaisvaltaisella tarkastelulla ja päivityksellä. 
Tässä työssä otetaan huomioon viimeisimmät lainsäädännön muutokset 
sekä paikalliset tarpeet, jotta määräykset vastaavat ajankohtaisia 
vaatimuksia ja tukevat kestävää jätehuoltoa. 

Osana päivitystyötä pyydetään lausunnot keskeisiltä sidosryhmiltä, kuten 
alueellisilta jätehuoltoyhtiöiltä, ympäristöviranomaisilta ja asukkailta. Näin 
varmistetaan, että määräykset ovat kattavat ja toimivat käytännössä. 
Sidosryhmien näkemykset auttavat myös tunnistamaan mahdolliset 
ongelmakohdat ja kehitystarpeet. 

Saatujen lausuntojen ja lainsäädännön vaatimusten pohjalta laaditaan 
päivitetyt jätteenhuoltomääräykset. Luonnosvaiheessa tarkennetaan 
määräysten sisältöä ja varmistetaan, että ne edistävät tehokasta ja 
ympäristöystävällistä jätehuoltoa kunnan alueella. 

Lopuksi päivitetyt määräykset tuodaan teknisen lautakunnan 
hyväksyttäväksi. Hyväksymisen yhteydessä määritellään myös uusien 
määräysten voimaantuloajankohta, jotta siirtymävaihe voidaan toteuttaa 
hallitusti ja tehokkaasti. 
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Esittelijä vs. tekninen johtaja Sampo Mäkelä 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää: 

1. käynnistää Simon kunnan jätteenhuoltomääräysten päivitysprosessin ja 
pyytää tarvittavat lausunnot sidosryhmiltä.  
2. Velvoittaa teknisen toimen saattamaan Simon kunnan saostus- ja 
umpisäiliölietteen kuljetusjärjestelmän ja bio- ja pakkausjätteiden 
erilliskeräyksen lainmukaiseksi. 
3. Velvoittaa teknistä toimea antamaan selvitys ELY-keskukselle 
määräpäivään mennessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


